令和 2年 8月 19日

お得意先様、お取引先様各位

    株式会社検査技術研究所

代表取締役社長 岡 賢治

決算棚卸に伴う臨時休業日のお知らせ

拝啓 御社社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、急な話で恐縮ですが、弊社では下記のとおり決算棚卸のため、

臨時休業とさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力頂きますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日：令和 2年 8月 31日（月）

＜連絡事項＞

●お得意先様へ

今月の最終出荷は 8月 28日（金）になります。

8月 31日（月）の出荷はできませんので予めご了承ください。

●お取引先様へ

弊社への今月分の納品は 8月 28日（金）迄にお願い致します。

8月 31日（月）納品はお受けできませんので予めご了承ください。

その後の納品は 9月 1日（火）以降にお願い致します。

※営業は 9月 1日（火）より通常通りに行います。

以上